aduocato per ius beneficiale aliquis subaduocatus constituatur» dum

in eodem loco rigor uiguerit discipline. Sane ai eiusdem locj pre-

positus a principali adnoeato aibi aliquem aduocatum destinari petierit,

conroittatur illi abaque iure beneficiali talis procuratio lieeatque
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preposito, si inutilis et grauis ille fuerit, euin ammouere et loco

ipsius meliorem substituere. Vt niitem h^c nostre coiitirmatioiiis pia

institutio nulla impietatis machinutione uioletur, sed in perpetuum

firmissime conseruetur, hane paj^inam tali sententia concludimus, ut,

si quis contra eam temere agens tercio conmonitus non resipuerit, ira

dei inaneat super eum iu interitum camis , ut spiritus saluus fiat per

peniteatuiin, sine qua si defunetus fuerit, cum dathaii et abiron reom

ae cognoscat in tremendo examine iudicis cuncta cernentis.

Data Leovfen VI. Idus Februarii Anno ab incnrnatioae domini

M!CC?iIl* jndictione VI^ Anno pontificatua nostri la***

Ego Eberhardui StMmgmtk aedis arehie]iiaeopiis apoaloHee

aedb lagatna 8. 8.

WenihardM aalibnrgcntia eeeleaie prapoaHus S. S.

Eigo Hartfridm eiiiadem eeeleaie deeanna 8. 8.

Ego Älberim EjfemeiuU prepoaitoa et Bokhargemm eane-

nieiia 8. 8.

Ego Cktmradui preablter et eanooieua 8. 8.

Ego Wernhardui preabiter et eioadeni eeclesi^ coatoa 8. 8.

Ego Hetnrieu» preabiter et boapitaleoau 8. 8.

Ego Ortolfus presbiter et canonicua 8. 8.

Ego Heinrictis presbiter et camerarius S. S.

Ego PerhtoldnH presbiter et eaiionieus S. S.

Ego Walchmanis iliaeonus et eanoiiicus S. S.

Ego Dietmnriis diaconus et canonicivs vS. S.

Ego Wilhalmus diaconus et canonicus 8. S.

Ego Gotscalcus diaconus et canonicus S* S.

Ego Olto diaconus et canonicus S. S.

Ego Clumradm diaconus et canonicus S. S.

Ego Oholdua diaconus et canonicus S. S.

Ego Sigihardus subdiaconus et canonicus S. S.

Testes Chunradus Mas de soHCto Victore, Chunradus pre-

potittts de halle, Prepositus de gane, Magitter Aruoldus de

baemia, VUeaUm de Lef/bi, Mt^ieter marquardus pMamu de

ehetaendorf.

Original auf Pergament, dessen Siegel abgefallen , im Areiihre des iüosters

Baidufabarg.
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CCCXL.
1808. 9. nn. iMlUf. — I^mjmU FÜ., Ben»gm (kterrHek, buMigt

tfeM SUtler EMenberg da» JtedU^ JlfmilJI/VdAeif «ii ikterreiek.

In nomine sancte et indiuidae trinitatis. LcupoUlns äei gratia

duxAusirif acStyrif uniuersis christi fidelibus saluteni in perpotuum.

Cum ea, que ad honorem dci et <;uperne cultum pietatis expcdiunt et

condueere uidentur, promouere ac sublimare summopere teneamur,

diuina nobis prouidente misericordia liberalitatis nostre donationem

ecciesie in Ric/u'rsprrge conferre pium decreuimus. Hinc est, quod

uniuersitatem tarn presentium quam futurorum latere nolumus, quod

in honore snncle Marie sanctique Mirbaelis pro remedio animanun

uidclieet pie recordationis patris nostri ducis Lenpoldi fratrisque ducis

Friderici ac onmium parentum seu antecessoruiii nostrorum obtentu

Oriol/i eiusdein loci tunc cellerarii omnium reram mobilium per terra«

nostras sine (Nnni uectigalium aut pedagiorum exaetione libertatem

transitus eidem ecdesi^ contulimus et indnisimus. Ytautem bee Ube-

ralitatU nostre donatio rata et inconuulsa in perpetunni perseueret»

presentem paginam algilli noatri inpressioae testiuinqne anbacription«

robortri ioaaimoa, quorani nomina aant bec: Chrafto de A/nehupadk,

WalehimtB de Waaenberek, Ckmradui de Lapide, Wtekardui

dapifer et fUi rat, Wigandui de Chiamme, Uietmaru» de Ueehien^

eteine, (Mo de Leubi», Mbero de Grimmenttem, Hamrieu» de TVm-

bendwe, Otiolflte de Aemprueeke, Bietmanu martchaleuB et alii

quam plorea.

Datum tfewenbureh Anno Inearnationis domini ll!CC?lll! Indi-

ctione VI. VII? Idua Martit.

Original auf Fergameot inK Siegel, im Archive de« Kl. Heichersberg. —

-

Moik boi«. IV. m.

CCCXLI.
7. April. Henbarg. ~ Leopold VII., Her%off ron Ötierreidk, tMrUUU

dem Klotter St. Sikola bei Pastau Mauthfreiheit.

la nomine sanct^- et indiuiduo trinitatis livpoldua dei gratia dux

austrif ac stlri^ uniuersis cbristi lidelibus aalutem in perpetoum.

Eicellentia aoblimitatia deauper nobis coUate, ot ea, que ad osum et

proueetom eecleaiamm eondaeunt et expediant, attentios promo-

uere studeamua» depoacere uidetur. Huie enim eonaonat et applau-

dit, quod dieitor: ab eo plui exigttur. eui plus eonmittitor.
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Multitudinem ergo coamistoniin nobis sincein mentis intentione

diligenti eoDsideratione perpendentes et digna reuolucntes per-

cunetatione peccatorum nostroram unlaeribiiB euiusdain ffledicaiiiiiiis

eauterimn sdhibere piuni stetaiiDiis» pro remedio enim aDimaram

uiddieet pif reeordationis patria Doatri duda Leupoldi fratriaqoe

noatri daeu Frideriei noatröqae aalntia iotolta fratribaa in domo

MtncH Nyeolai Patame deo inibi militantiboa oh neneratiooem reli-

qniamm ibidem reeonditaroni Ubertetem per terräa ooatraa omniuai

reram auamm mobiliam franaitaa omni vectigaUam exaetione aemota